



ESTADO DO PIAUÍ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS

76	LUMINÁRIA SLIM LED 6500K 18W	GLIGHT	UND.	100	9,50	950,00
77	PARAFUSO MÁQUINA 16x200MM, ROSCA TOTAL: GALVANIZADO A FOGO COM PORCA QUADRADA M-16.	ROMAGNOLE	UND.	300	3,00	900,00
78	PARAFUSO MÁQUINA 16x250MM, ROSCA TOTAL: GALVANIZADO A FOGO COM PORCA QUADRADA M-16.	ROMAGNOLE	UND.	300	4,50	1.350,00
79	PARAFUSO MÁQUINA 16x300MM, ROSCA TOTAL: GALVANIZADO A FOGO COM PORCA QUADRADA M-16.	ROMAGNOLE	UND.	200	10,00	2.000,00
80	PARAFUSO MÁQUINA 16x350MM, ROSCA TOTAL: GALVANIZADO A FOGO COM PORCA QUADRADA M-16.	ROMAGNOLE	UND.	200	9,90	1.980,00
81	CINTO PARA ELETRICISTA EM COURO ESPECIAL TIPO PARAQUEDISTA.	SEGUNA	UND.	6	80,00	480,00
82	LUVA DE COBERTURA EM COURO DE PORTEÇÃO	SEGUNA	UND.	10	30,00	300,00
83	LUVA DE BORRACHA 10.000 VOLTS PARA ELETRICISTA.	SEGUNA	UND.	6	248,00	1.488,00
84	CAPACETE ABA TOTAL PARA ELETRICISTA.	SEGUNA	UND.	6	75,00	450,00
85	PROJETOR DE ALUMÍNIO 400W; PROJETOR DE ALUMÍNIO PARA LÂMPADA ATÉ 500W, VIDR. TEMPERADO, LATERAIS EM AÇO ESTAMPADO, SOQUE E-40 EM PORCELANA, DISSIPADOR DE CALOR, ALÇA PARA FIXAÇÃO COM FUROS DE 1/4".	OLIVO	UND.	10	71,00	710,00
86	REATOR VS 150W (EXTERNO); TENSÃO DE REDE 220V, F.P. ≥ 0,92, PADRÃO ABNT, COM CAPACITOR E IGNITOR.	DEMAPE	UND.	50	45,00	2.250,00
87	REATOR VS 250W (EXTERNO); TENSÃO DE REDE 220V, F.P. ≥ 0,92, PADRÃO ABNT, COM CAPACITOR E IGNITOR.	DEMAPE	UND.	80	60,00	4.800,00
88	REATOR VS 400W (EXTERNO); TENSÃO DE REDE 220V, F.P. ≥ 0,92, PADRÃO ABNT, COM CAPACITOR E IGNITOR.	DEMAPE	UND.	50	83,00	4.150,00
89	REATOR VS 70W (EXTERNO); TENSÃO DE REDE 220V, F.P. ≥ 0,92, PADRÃO ABNT, COM CAPACITOR E IGNITOR.	DEMAPE	UND.	500	40,00	20.000,00
90	RELÉ FOTOELÉTRÔNICO NF: BASE INJETADO EM POLIPROPILENO PRETO ESTABILIZADO CONTRA RADIAÇÕES UV, RESISTENTE A INTEMPÉRIES E CHOQUES MECÂNICOS, TENSÃO NOMINAL 105-305V / 60HZ, CAPACIDADE DE CARGA RESISTIVA PURA 1.000W E INDUTIVA: 1.800VA, GRAU DE PROTEÇÃO IP 67.	LINCE	UND.	1.000	11,00	11.000,00
91	RELÉ FOTOELÉTRÔNICO NA: BASE INJETADO EM POLIPROPILENO PRETO ESTABILIZADO CONTRA RADIAÇÕES UV, RESISTENTE A INTEMPÉRIES E CHOQUES MECÂNICOS, TENSÃO NOMINAL 105-305V / 60HZ, CAPACIDADE DE CARGA RESISTIVA PURA 1.000W E INDUTIVA: 1.800VA, GRAU DE PROTEÇÃO IP 67.	LINCE	UND.	50	9,00	450,00
92	RELE FALTA DE FASE 220/380V	EXATRON	UND.	40	54,90	2.196,00
93	SENSOR PRESENÇA TETO	EXATRON	UND.	50	16,00	800,00
94	PROJETOR LED 30W	GLIGHT	UND.	20	22,00	440,00
95	PROJETOR LED 50W	GLIGHT	UND.	20	17,39	347,80
96	PROJETOR LED 100W	GLIGHT	UND.	10	85,00	850,00
TOTAL GERAL						239.976,30

CONTRATADO:

Swan Eletricidade LTDA – EPP  
CNPJ/MF sob n.º 01.763.907/0001-75

ALTOS – PI 05 de maio de 2021.

ID:0504E351A1E52A2F

Prefeitura Municipal de Altos

Termo de Homologação de Processo Licitatório  
Pregão Eletrônico Nº 00007/2021

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Altos, sr.(a) Maxwell Pires Ferreira, no uso das atribuições legais, conforme a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentais e correção jurídica das fases internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico nº 00007/2021, cujo objeto trata da aquisição Registro de preço para futura aquisição de material de iluminação pública para Prefeitura e demais Órgãos da Estrutura Administrativa do município ALTOS e suas secretarias.

RESULTADO:

Lot 3: BASE PARA RELE FOTOELÉTRICO.  
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.  
CNPJ: 01.763.907/0001-75.  
Valor Global: 1.980,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
BASE PARA RELE FOTOELÉTRICO	LINCE	9,90000	200,00

Lot 4: BOCAL DE LOUÇA E-27: COM RABICHO.  
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.  
CNPJ: 01.763.907/0001-75.  
Valor Global: 340,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
BOCAL DE LOUÇA E-27: COM RABICHO	DECORLUX	1,70000	200,00

Lot 5: BOCAL DE LOUÇA E-27: COM FURO CENTRAL.  
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.  
CNPJ: 01.763.907/0001-75.  
Valor Global: 735,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
BOCAL DE LOUÇA E-27: COM FURO CENTRAL	DECORLUX	7,35000	100,00

Lot 6: BOCAL DE LOUÇA E-40: COM DOIS FURÔ.  
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.  
CNPJ: 01.763.907/0001-75.  
Valor Global: 1.300,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
BOCAL DE LOUÇA E-40: COM DOIS FURÔ	DECORLUX	6,50000	200,00

Lot 7: BOCAL TIPO PLAFON E-27.  
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.  
CNPJ: 01.763.907/0001-75.  
Valor Global: 1.500,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
BOCAL TIPO PLAFON E-27	GLIGHT	3,00000	500,00

Lot 8: BRAÇO CURVO PARA LUMINÁRIA: CONFECCIONADO EM TUBO DE AÇO, GALVANIZADO A FOGO COM SAPATA, CURVO, COMP.  
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.  
CNPJ: 01.763.907/0001-75.  
Valor Global: 2.245,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
BRAÇO CURVO PARA LUMINÁRIA: CONFECCIONADO EM TUBO DE AÇO, GALVANIZADO A FOGO COM SAPATA, CURVO, COMP	OLIVO	44,90000	50,00

Lot 9: BRAÇO RETO PARA LUMINÁRIA: CONFECCIONADO EM TUBO DE AÇO, GALVANIZADO A FOGO COM SAPATA, COMPRIMENTO .  
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.  
CNPJ: 01.763.907/0001-75.  
Valor Global: 15.000,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
BRAÇO RETO PARA LUMINÁRIA: CONFECCIONADO EM TUBO DE AÇO, GALVANIZADO A FOGO COM SAPATA, COMPRIMENTO	OLIVO	15,00000	1.000,00

Lot 10: CABO ALUMÍNIO 4 AWG: FEITO EM ALUMÍNIO TRATADO E TREFILADO DE ALTA RESISTÊNCIA ELÉTRICA COM 7 PERNAS.  
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.  
CNPJ: 01.763.907/0001-75.  
Valor Global: 8.387,50.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
CABO ALUMÍNIO 4 AWG: FEITO EM ALUMÍNIO TRATADO E TREFILADO DE ALTA RESISTÊNCIA ELÉTRICA COM 7 PERNAS	CMR	33,50000	250,00

Lot 11: CABO DUPLAST 2x1, 50MM: DOIS CONDUTORES DE COBRE SÓLIDO, TÊMPERA MOLE, ISOLAÇÃO EM PVC E COBERTURA D.  
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.  
CNPJ: 01.763.907/0001-75.  
Valor Global: 1.650,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
CABO DUPLAST 2x1, 50MM: DOIS CONDUTORES DE COBRE SÓLIDO, TÊMPERA MOLE, ISOLAÇÃO EM PVC E COBERTURA D	COPEBLINE	3,30000	500,00

Lot 12: CABO DUPLAST 2x2, 50MM: DOIS CONDUTORES DE COBRE SÓLIDO, TÊMPERA MOLE, ISOLAÇÃO EM PVC E COBERTURA .  
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.  
CNPJ: 01.763.907/0001-75.  
Valor Global: 1.650,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
CABO DUPLAST 2x2, 50MM: DOIS CONDUTORES DE COBRE SÓLIDO, TÊMPERA MOLE, ISOLAÇÃO EM PVC E COBERTURA	COPEBLINE	3,30000	500,00

Lot 13: CABO ISOLADO DE 10MM: PADRÃO ABNT - CABO DE COBRE 750V COM REGISTRO NO INMETRO. (PEÇA COM 100 METROS).  
Participação Licitante - Ampla participação

(Continua na próxima página)

## Prefeitura Municipal de Altos

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.  
 CNPJ: 01.763.907/0001-75.  
 Valor Global: 1.850,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
CABO ISOLADO DE 16MM: PADRÃO ABNT - CABO DE COBRE 750V COM REGISTRO NO INMETRO. (PEÇA COM 100 METROS)	COPERLINE	9,250000	200,00

**Lote 14:** CABO ISOLADO DE 16MM: PADRÃO ABNT - CABO DE COBRE 1.000V COM REGISTRO NO INMETRO. (PEÇA COM 100 METRO).

**Participação Licitante - Ampla participação**

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.  
 CNPJ: 01.763.907/0001-75.  
 Valor Global: 1.080,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
CABO ISOLADO DE 16MM: PADRÃO ABNT - CABO DE COBRE 1.000V COM REGISTRO NO INMETRO. (PEÇA COM 100 METRO)	COPERLINE	10,800000	100,00

**Lote 15:** CABO ISOLADO DE 1,5MM: PADRÃO ABNT - CABO DE COBRE 750V COM REGISTRO NO INMETRO. .

**Participação Licitante - Ampla participação**

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.  
 CNPJ: 01.763.907/0001-75.  
 Valor Global: 1.300,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
CABO ISOLADO DE 1,5MM: PADRÃO ABNT - CABO DE COBRE 750V COM REGISTRO NO INMETRO.	COPERLINE	0,800000	2.000,00

**Lote 16:** CABO ISOLADO DE 2,5MM: PADRÃO ABNT - CABO DE COBRE 750V COM REGISTRO NO INMETRO. .

**Participação Licitante - Ampla participação**

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.  
 CNPJ: 01.763.907/0001-75.  
 Valor Global: 1.200,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
CABO ISOLADO DE 2,5MM: PADRÃO ABNT - CABO DE COBRE 750V COM REGISTRO NO INMETRO.	COPERLINE	0,800000	2.000,00

**Lote 17:** CABO ISOLADO DE 4,0MM: PADRÃO ABNT - CABO DE COBRE 750V COM REGISTRO NO INMETRO. (PEÇA COM 100 METROS).

**Participação Licitante - Ampla participação**

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.  
 CNPJ: 01.763.907/0001-75.  
 Valor Global: 2.800,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
CABO ISOLADO DE 4,0MM: PADRÃO ABNT - CABO DE COBRE 750V COM REGISTRO NO INMETRO. (PEÇA COM 100 METROS)	COPERLINE	2,800000	1.000,00

**Lote 18:** CABO ISOLADO DE 6,0MM: PADRÃO ABNT - CABO DE COBRE 750V COM REGISTRO NO INMETRO. (PEÇA COM 100 METRO).

**Participação Licitante - Ampla participação**

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.  
 CNPJ: 01.763.907/0001-75.  
 Valor Global: 2.700,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
CABO ISOLADO DE 6,0MM: PADRÃO ABNT - CABO DE COBRE 750V COM REGISTRO NO INMETRO. (PEÇA COM 100 METRO)	COPERLINE	5,400000	500,00

## Prefeitura Municipal de Altos

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
CABO ISOLADO DE 6,0MM: PADRÃO ABNT - CABO DE COBRE 750V COM REGISTRO NO INMETRO. (PEÇA COM 100 METRO)	COPERLINE	5,400000	500,00

**Lote 19:** CABO MULT-PLEXADO EM ALUMÍNIO DE 10MM: CABO EM ALUMÍNIO COM TEOR DE ALTA PUREZA E ISOLAMENTO EM XLPE.

**Participação Licitante - Ampla participação**

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.  
 CNPJ: 01.763.907/0001-75.  
 Valor Global: 1.800,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
CABO MULT-PLEXADO EM ALUMÍNIO DE 10MM: CABO EM ALUMÍNIO COM TEOR DE ALTA PUREZA E ISOLAMENTO EM XLPE	CMR	1,800000	1.000,00

**Lote 20:** CABO MULT-PLEXADO EM ALUMÍNIO DE 16MM: CABO EM ALUMÍNIO COM TEOR DE ALTA PUREZA E ISOLAMENTO EM XLPE.

**Participação Licitante - Ampla participação**

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.  
 CNPJ: 01.763.907/0001-75.  
 Valor Global: 2.000,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
CABO MULT-PLEXADO EM ALUMÍNIO DE 16MM: CABO EM ALUMÍNIO COM TEOR DE ALTA PUREZA E ISOLAMENTO EM XLPE	CMR	2,000000	1.000,00

**Lote 21:** CABO MULT-PLEXADO EM ALUMÍNIO DE 25MM: CABO EM ALUMÍNIO COM TEOR DE ALTA PUREZA E ISOLAMENTO EM XLPE.

**Participação Licitante - Ampla participação**

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.  
 CNPJ: 01.763.907/0001-75.  
 Valor Global: 3.815,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
CABO MULT-PLEXADO EM ALUMÍNIO DE 25MM: CABO EM ALUMÍNIO COM TEOR DE ALTA PUREZA E ISOLAMENTO EM XLPE	CMR	7,630000	500,00

**Lote 22:** CABO MULT-PLEXADO EM ALUMÍNIO DE 35MM: CABO EM ALUMÍNIO COM TEOR DE ALTA PUREZA E ISOLAMENTO EM XLPE.

**Participação Licitante - Ampla participação**

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.  
 CNPJ: 01.763.907/0001-75.  
 Valor Global: 8.800,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
CABO MULT-PLEXADO EM ALUMÍNIO DE 35MM: CABO EM ALUMÍNIO COM TEOR DE ALTA PUREZA E ISOLAMENTO EM XLPE	CMR	17,400000	500,00

**Lote 23:** CABO MULT-PLEXADO EM ALUMÍNIO DE 35MM: CABO EM ALUMÍNIO COM TEOR DE ALTA PUREZA E ISOLAMENTO EM XLPE.

**Participação Licitante - Ampla participação**

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.  
 CNPJ: 01.763.907/0001-75.  
 Valor Global: 3.500,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
CABO MULT-PLEXADO EM ALUMÍNIO DE 35MM: CABO EM ALUMÍNIO COM TEOR DE ALTA PUREZA E ISOLAMENTO EM XLPE	CMR	7,000000	500,00

## Prefeitura Municipal de Altos

**Lote 24:** CHAVE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA 2x60A: CAIXA EM PVC COM INSPEÇÃO FRONTAL (JANELA), DESLIZAMENTO POR DIS.

**Participação Licitante - Ampla participação**

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.  
 CNPJ: 01.763.907/0001-75.  
 Valor Global: 5.000,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
CHAVE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA 2x60A: CAIXA EM PVC COM INSPEÇÃO FRONTAL (JANELA), DESLIZAMENTO POR DIS	EXATRON	250,000000	20,00

**Lote 25:** CHAVE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA 2x60A: CAIXA EM PVC COM INSPEÇÃO FRONTAL (JANELA), DESLIZAMENTO POR DIS.

**Participação Licitante - Ampla participação**

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.  
 CNPJ: 01.763.907/0001-75.  
 Valor Global: 1.500,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
CHAVE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA 2x60A: CAIXA EM PVC COM INSPEÇÃO FRONTAL (JANELA), DESLIZAMENTO POR DIS	EXATRON	150,000000	10,00

**Lote 26:** CONECTOR AMPACT TIPO I: CONECTOR COM CUNHA DE TRAVAMENTO PARA ILUMINAÇÃO TIPO I - CINZA.

**Participação Licitante - Ampla participação**

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.  
 CNPJ: 01.763.907/0001-75.  
 Valor Global: 1.230,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
CONECTOR AMPACT TIPO I: CONECTOR COM CUNHA DE TRAVAMENTO PARA ILUMINAÇÃO TIPO I - CINZA.	INCISA	6,150000	200,00

**Lote 27:** CONECTOR AMPACT TIPO I: CONECTOR COM CUNHA DE TRAVAMENTO PARA ILUMINAÇÃO TIPO II - CINZA.

**Participação Licitante - Ampla participação**

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.  
 CNPJ: 01.763.907/0001-75.  
 Valor Global: 1.000,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
CONECTOR AMPACT TIPO I: CONECTOR COM CUNHA DE TRAVAMENTO PARA ILUMINAÇÃO TIPO II - CINZA.	INCISA	2,000000	500,00

**Lote 28:** CONECTOR DE ATERRAMENTO GUT: CONECTOR DE ATERRAMENTO TIPO GUT 1066 PARA CABO DE 35MM.

**Participação Licitante - Ampla participação**

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.  
 CNPJ: 01.763.907/0001-75.  
 Valor Global: 150,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
CONECTOR DE ATERRAMENTO GUT: CONECTOR DE ATERRAMENTO TIPO GUT 1066 PARA CABO DE 35MM.	MCT	5,000000	30,00

**Lote 29:** CONECTOR PERFORANTE: CONECTOR PERFORANTE DE 10-95MM/ 1,5-10MM, ISOLADO COM PARAFUSO EM AÇO GALVANIZADO.

**Participação Licitante - Ampla participação**

## Prefeitura Municipal de Altos

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.  
 CNPJ: 01.763.907/0001-75.  
 Valor Global: 1.500,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
CONECTOR PERFORANTE: CONECTOR PERFORANTE DE 10-95MM/ 1,5-10MM, ISOLADO COM PARAFUSO EM AÇO GALVANIZADO	INCISA	2,000000	500,00

**Lote 30:** CONECTOR PERFORANTE: CONECTOR PERFORANTE DE 35-95MM/ 16-35MM, ISOLADO COM PARAFUSO EM AÇO GALVANIZADO.

**Participação Licitante - Ampla participação**

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.  
 CNPJ: 01.763.907/0001-75.  
 Valor Global: 400,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
CONECTOR PERFORANTE: CONECTOR PERFORANTE DE 35-95MM/ 16-35MM, ISOLADO COM PARAFUSO EM AÇO GALVANIZADO	INCISA	4,000000	100,00

**Lote 31:** CONJUNTO INTERRUPTOR SIMPLES 10A.

**Participação Licitante - Ampla participação**

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.  
 CNPJ: 01.763.907/0001-75.  
 Valor Global: 400,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
CONJUNTO INTERRUPTOR SIMPLES 10A	VELTRA	4,000000	100,00

**Lote 32:** CONJUNTO INTERRUPTOR DUPLO 10A.

**Participação Licitante - Ampla participação**

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.  
 CNPJ: 01.763.907/0001-75.  
 Valor Global: 200,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
CONJUNTO INTERRUPTOR DUPLO 10A	VELTRA	2,000000	100,00

**Lote 33:** CONJUNTO INTERRUPTOR TRIPLO 10A.

**Participação Licitante - Ampla participação**

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.  
 CNPJ: 01.763.907/0001-75.  
 Valor Global: 300,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
CONJUNTO INTERRUPTOR TRIPLO 10A	VELTRA	3,000000	100,00

**Lote 34:** CONJUNTO INTERRUPTOR SIMPLES COM TOMADA 10A.

**Participação Licitante - Ampla participação**

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.  
 CNPJ: 01.763.907/0001-75.  
 Valor Global: 250,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
CONJUNTO INTERRUPTOR SIMPLES COM TOMADA 10A	VELTRA	2,500000	100,00

**Lote 35:** CONJUNTO INTERRUPTOR DUPLO COM TOMADA 10A.

**Participação Licitante - Ampla participação**

(Continua na próxima página)

Prefeitura Municipal de Altos

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.  
CNPJ: 01.763.907/0001-75.  
Valor Global: 500,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
CONJUNTO INTERRUPTOR DUPLO COM TOMADA IBA	VELTRA	5,000000	100,00

**Lote 36: CONJUNTO TOMADA SIMPLES 10A.**  
**Participação Licitante - Ampla participação**

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.  
CNPJ: 01.763.907/0001-75.  
Valor Global: 200,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
CONJUNTO TOMADA SIMPLES IBA	VELTRA	4,000000	50,00

**Lote 37: CONJUNTO TOMADA SIMPLES 20A.**  
**Participação Licitante - Ampla participação**

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.  
CNPJ: 01.763.907/0001-75.  
Valor Global: 250,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
CONJUNTO TOMADA SIMPLES 20A	VELTRA	5,000000	50,00

**Lote 38: CONJUNTO TOMADA DUPLA 10A.**  
**Participação Licitante - Ampla participação**

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.  
CNPJ: 01.763.907/0001-75.  
Valor Global: 300,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
CONJUNTO TOMADA DUPLA 10A	VELTRA	3,000000	100,00

**Lote 39: CORDÃO TORCIDO 2x1, 50MM: DOIS CONDUTORES DE COBRE SÓLIDO, TÊMPERA MOLE, ISOLAÇÃO EM PVC 600V.**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.  
CNPJ: 01.763.907/0001-75.  
Valor Global: 450,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
CORDÃO TORCIDO 2x1, 50MM, DOIS CONDUTORES DE COBRE SÓLIDO, TÊMPERA MOLE, ISOLAÇÃO EM PVC 600V.	COPERLINE	0,450000	1.000,00

**Lote 40: CORDÃO TORCIDO 2x2, 5MM: DOIS CONDUTORES DE COBRE SÓLIDO, TÊMPERA MOLE, ISOLAÇÃO EM PVC 600V.**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.  
CNPJ: 01.763.907/0001-75.  
Valor Global: 1.500,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
CORDÃO TORCIDO 2x2, 5MM, DOIS CONDUTORES DE COBRE SÓLIDO, TÊMPERA MOLE, ISOLAÇÃO EM PVC 600V.	COPERLINE	1,500000	1.000,00

**Lote 41: DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOFÁSICO DE 10A DIN.**

Prefeitura Municipal de Altos

**Participação Licitante - Ampla participação**

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.  
CNPJ: 01.763.907/0001-75.  
Valor Global: 90,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOFÁSICO DE 10A DIN	STICK	9,000000	30,00

**Lote 42: DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOFÁSICO DE 20A DIN.**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.  
CNPJ: 01.763.907/0001-75.  
Valor Global: 120,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOFÁSICO DE 20A DIN	STICK	6,000000	30,00

**Lote 43: DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOFÁSICO DE 32A DIN.**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.  
CNPJ: 01.763.907/0001-75.  
Valor Global: 261,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOFÁSICO DE 32A DIN	STICK	8,100000	30,00

**Lote 44: DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIFÁSICO DE 32A DIN.**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.  
CNPJ: 01.763.907/0001-75.  
Valor Global: 140,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIFÁSICO DE 32A DIN	STICK	7,000000	20,00

**Lote 45: DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIFÁSICO DE 50A DIN.**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.  
CNPJ: 01.763.907/0001-75.  
Valor Global: 500,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIFÁSICO DE 50A DIN	STICK	25,000000	20,00

**Lote 46: DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIFÁSICO DE 63A DIN.**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.  
CNPJ: 01.763.907/0001-75.  
Valor Global: 300,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIFÁSICO DE 63A DIN	STICK	15,000000	20,00

**Lote 47: DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIFÁSICO DE 100A DIN.**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Prefeitura Municipal de Altos

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.  
CNPJ: 01.763.907/0001-75.  
Valor Global: 450,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIFÁSICO DE 100A DIN	STICK	45,000000	10,00

**Lote 48: ESCADA DE FIBRA: EXTENSIVA 8,40 EM FIBRA DE VIDRO DEGRAUS DE ALUMÍNIO REFORÇADO COM ANTE ESCORREGAME.**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.  
CNPJ: 01.763.907/0001-75.  
Valor Global: 700,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
ESCADA DE FIBRA: EXTENSIVA 8,40 EM FIBRA DE VIDRO DEGRAUS DE ALUMÍNIO REFORÇADO COM ANTE ESCORREGAME	SEGUNA	350,000000	2,00

**Lote 49: FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO: FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO DE 19MM x 10M, ANTICHAMA, PROTEÇÃO CONTRA AÇÃO DE.**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.  
CNPJ: 01.763.907/0001-75.  
Valor Global: 120,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO: FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO DE 19MM x 10M, ANTICHAMA, PROTEÇÃO CONTRA AÇÃO DE	3M	6,000000	20,00

**Lote 50: FITA ISOLANTE PVC: DEL19MM x 20M, ANTI-CHAMA, PROTEÇÃO CONTRA AÇÃO DE INTENPERIAS.**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.  
CNPJ: 01.763.907/0001-75.  
Valor Global: 400,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
FITA ISOLANTE PVC: DEL19MM x 20M, ANTI-CHAMA, PROTEÇÃO CONTRA AÇÃO DE INTENPERIAS	3M	4,000000	100,00

**Lote 51: GPH: GRAMPO PARALELO UNIVERSAL EM LIGA DE ALUMÍNIO TRATDO E PARAFUSO PARA APERTO.**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.  
CNPJ: 01.763.907/0001-75.  
Valor Global: 175,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
GPH: GRAMPO PARALELO UNIVERSAL EM LIGA DE ALUMÍNIO TRATDO E PARAFUSO PARA APERTO	MCI	3,500000	50,00

**Lote 52: GPU: GRAMPO PARALELO UNIVERSAL EM LIGA DE ALUMÍNIO TRATDO E PARAFUSO PARA APERTO.**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.  
CNPJ: 01.763.907/0001-75.  
Valor Global: 800,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
GPU: GRAMPO PARALELO UNIVERSAL EM LIGA DE ALUMÍNIO TRATDO E PARAFUSO PARA APERTO	MCI	8,000000	100,00

Prefeitura Municipal de Altos

**Lote 53: HASTE DE ATERRAMENTO COBREADA: HASTE DE ATERRAMENTO COBREADA DE 5,3x2400mm, BAIXA CAMADA COM CONECTO.**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.  
CNPJ: 01.763.907/0001-75.  
Valor Global: 286,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
HASTE DE ATERRAMENTO COBREADA: HASTE DE ATERRAMENTO COBREADA DE 5,3x2400mm, BAIXA CAMADA COM CONECTO	INTELLI	14,300000	20,00

**Lote 54: ISOLADOR DE PORCELANA TIPO ROLDANA DE 72x72MM: ISOLAÇÃO PORCELANADA PARA 750V, COM MARRON.**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.  
CNPJ: 01.763.907/0001-75.  
Valor Global: 350,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
ISOLADOR DE PORCELANA TIPO ROLDANA DE 72x72MM: ISOLAÇÃO PORCELANADA PARA 750V, COM MARRON	GERBER	3,500000	100,00

**Lote 55: LAMPADA ELET FLUOR 15W, 220V.**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.  
CNPJ: 01.763.907/0001-75.  
Valor Global: 870,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
LAMPADA ELET FLUOR 15W, 220V	AVANT	6,150000	100,00

**Lote 56: LAMPADA ELET FLUOR 30W, 220V.**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.  
CNPJ: 01.763.907/0001-75.  
Valor Global: 875,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
LAMPADA ELET FLUOR 30W, 220V	AVANT	8,750000	100,00

**Lote 57: LAMPADA LED T8 9,9W.**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.  
CNPJ: 01.763.907/0001-75.  
Valor Global: 375,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
LAMPADA LED T8 9,9W	AVANT	3,750000	100,00

**Lote 58: LAMPADA LED T8 20W.**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.  
CNPJ: 01.763.907/0001-75.  
Valor Global: 960,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
LAMPADA LED T8 20W			

(Continua na próxima página)

Prefeitura Municipal de Altos

LAMPADA LED T3 20W	AVANT	4,800000	205,00
--------------------	-------	----------	--------

Lote 59: LAMPADA LED 15W.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.

CNPJ: 01.763.907/0001-75.

Valor Global: 3.000,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
LAMPADA LED 15W	AVANT	3,700000	805,00

Lote 60: LAMPADA LED 20W.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.

CNPJ: 01.763.907/0001-75.

Valor Global: 6.750,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
LAMPADA LED 20W	AVANT	13,500000	500,00

Lote 61: LAMPADA LED 30W.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.

CNPJ: 01.763.907/0001-75.

Valor Global: 1.950,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
LAMPADA LED 30W	AVANT	6,500000	300,00

Lote 62: LAMPADA LED 40W.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.

CNPJ: 01.763.907/0001-75.

Valor Global: 5.000,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
LAMPADA LED 40W	AVANT	25,000000	200,00

Lote 63: LAMPADA LED 50W.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.

CNPJ: 01.763.907/0001-75.

Valor Global: 5.520,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
LAMPADA LED 50W	AVANT	34,000000	160,00

Lote 64: LAMPADA VAPOR DE METÁLICO DE 250W; FORMATO TUBULAR, FLUXO LUMINOSO &gt; 28.000LM; EFICIÊNCIA LUMINOSA &gt; 90.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.

CNPJ: 01.763.907/0001-75.

Valor Global: 2.400,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
LAMPADA VAPOR DE METÁLICO DE 250W; FORMATO TUBULAR, FLUXO LUMINOSO > 28.000LM; EFICIÊNCIA LUMINOSA > 90	GLIGHT	24,000000	100,00

Prefeitura Municipal de Altos

Lote 65: LAMPADA VAPOR DE SÓDIO DE 70W; FORMATO TUBULAR, FLUXO LUMINOSO &gt; 5.600LM; EFICIÊNCIA LUMINOSA &gt; 80 L.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.

CNPJ: 01.763.907/0001-75.

Valor Global: 15.000,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
LAMPADA VAPOR DE SÓDIO DE 70W; FORMATO TUBULAR, FLUXO LUMINOSO > 5.600LM; EFICIÊNCIA LUMINOSA > 80 L.	GLIGHT	10,000000	1.500,00

Lote 66: LAMPADA VAPOR METÁLICO DE 70W; FORMATO TUBULAR, FLUXO LUMINOSO &gt; 5.600LM; EFICIÊNCIA LUMINOSA &gt; 80 L.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.

CNPJ: 01.763.907/0001-75.

Valor Global: 18.000,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
LAMPADA VAPOR METÁLICO DE 70W; FORMATO TUBULAR, FLUXO LUMINOSO > 5.600LM; EFICIÊNCIA LUMINOSA > 80 L.	GLIGHT	18,000000	1.000,00

Lote 67: LAMPADA VAPOR METÁLICO DE 150W; FORMATO TUBULAR, FLUXO LUMINOSO &gt; 35.000LM; EFICIÊNCIA LUMINOSA &gt; 70.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.

CNPJ: 01.763.907/0001-75.

Valor Global: 1.250,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
LAMPADA VAPOR METÁLICO DE 150W; FORMATO TUBULAR, FLUXO LUMINOSO > 35.000LM; EFICIÊNCIA LUMINOSA > 70	GLIGHT	25,000000	50,00

Lote 68: LAMPADA VAPOR METÁLICO DE 400W; FORMATO TUBULAR, FLUXO LUMINOSO &gt; 32.000LM; EFICIÊNCIA LUMINOSA &gt; 90.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.

CNPJ: 01.763.907/0001-75.

Valor Global: 280,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
LAMPADA VAPOR METÁLICO DE 400W; FORMATO TUBULAR, FLUXO LUMINOSO > 32.000LM; EFICIÊNCIA LUMINOSA > 90	GLIGHT	7,000000	40,00

Lote 69: LUMINÁRIAS PARA LÂMPADAS DE VAPOR DE SÓDIO/ MERCÚRIO DE 70W A 160W; COM CORPO DE ALUMÍNIO ESTAMPADO.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.

CNPJ: 01.763.907/0001-75.

Valor Global: 10.800,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
LUMINÁRIAS PARA LÂMPADAS DE VAPOR DE SÓDIO/ MERCÚRIO DE 70W A 160W; COM CORPO DE ALUMÍNIO ESTAMPADO	OLIVO	13,500000	800,00

Lote 70: LUMINÁRIAS PARA LÂMPADAS DE VAPOR DE SÓDIO/ MERCÚRIO DE 250W A 400W; COM CORPO DE ALUMÍNIO ESTAMPADO.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.

CNPJ: 01.763.907/0001-75.

Valor Global: 480,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
LUMINÁRIAS PARA LÂMPADAS DE VAPOR DE SÓDIO/ MERCÚRIO DE 250W A 400W; COM CORPO DE ALUMÍNIO ESTAMPADO	OLIVO	13,500000	35,00

Prefeitura Municipal de Altos

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.

CNPJ: 01.763.907/0001-75.

Valor Global: 4.500,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
LUMINÁRIAS PARA LÂMPADAS DE VAPOR DE SÓDIO/ MERCÚRIO DE 250W A 400W; COM CORPO DE ALUMÍNIO ESTAMPADO	OLIVO	45,000000	100,00

Lote 71: LUMINÁRIA PÚBLICA LED 50W.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.

CNPJ: 01.763.907/0001-75.

Valor Global: 900,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
LUMINÁRIA PÚBLICA LED 50W	PERFECTLED	30,000000	30,00

Lote 72: LUMINÁRIA PÚBLICA LED 100W.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.

CNPJ: 01.763.907/0001-75.

Valor Global: 6.450,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
LUMINÁRIA PÚBLICA LED 100W	PERFECTLED	215,000000	30,00

Lote 73: LUMINÁRIA PÚBLICA LED 150W.

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.

CNPJ: 01.763.907/0001-75.

Valor Global: 7.800,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
LUMINÁRIA PÚBLICA LED 150W	PERFECTLED	260,000000	30,00

Lote 74: LUMINÁRIA SLIM LED 6500K 36W.

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.

CNPJ: 01.763.907/0001-75.

Valor Global: 2.400,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
LUMINÁRIA SLIM LED 6500K 36W	GLIGHT	6,000000	400,00

Lote 75: LUMINÁRIA SLIM LED 6500K 9W.

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.

CNPJ: 01.763.907/0001-75.

Valor Global: 1.550,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
LUMINÁRIA SLIM LED 6500K 9W	GLIGHT	15,500000	100,00

Lote 76: LUMINÁRIA SLIM LED 6500K 18W.

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.

CNPJ: 01.763.907/0001-75.

Valor Global: 950,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
LUMINÁRIA SLIM LED 6500K 18W	GLIGHT	5,500000	100,00

Lote 77: PARAFUSO MÁQUINA 16x200MM, ROSCA TOTAL; GALVANIZADO A FOGO COM PORCA QUADRADA M-16.

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.

CNPJ: 01.763.907/0001-75.

Valor Global: 900,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
PARAFUSO MÁQUINA 16x200MM, ROSCA TOTAL; GALVANIZADO A FOGO COM PORCA QUADRADA M-16.	BORGAGNOLE	3,000000	300,00

Lote 78: PARAFUSO MÁQUINA 16x250MM, ROSCA TOTAL; GALVANIZADO A FOGO COM PORCA QUADRADA M-16.

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.

CNPJ: 01.763.907/0001-75.

Valor Global: 1.350,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
PARAFUSO MÁQUINA 16x250MM, ROSCA TOTAL; GALVANIZADO A FOGO COM PORCA QUADRADA M-16.	BORGAGNOLE	4,500000	300,00

Lote 79: PARAFUSO MÁQUINA 16x300MM, ROSCA TOTAL; GALVANIZADO A FOGO COM PORCA QUADRADA M-16.

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.

CNPJ: 01.763.907/0001-75.

Valor Global: 2.000,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
PARAFUSO MÁQUINA 16x300MM, ROSCA TOTAL; GALVANIZADO A FOGO COM PORCA QUADRADA M-16.	BORGAGNOLE	10,000000	200,00

Lote 80: PARAFUSO MÁQUINA 16x350MM, ROSCA TOTAL; GALVANIZADO A FOGO COM PORCA QUADRADA M-16.

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.

CNPJ: 01.763.907/0001-75.

Valor Global: 1.980,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
PARAFUSO MÁQUINA 16x350MM, ROSCA TOTAL; GALVANIZADO A FOGO COM PORCA QUADRADA M-16.	BORGAGNOLE	9,900000	200,00

Lote 81: CINTO PARA ELETRICISTA EM COURO ESPECIAL TIPO PARAQUEDISTA..

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.

CNPJ: 01.763.907/0001-75.

Valor Global: 480,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
CINTO PARA ELETRICISTA EM COURO ESPECIAL TIPO PARAQUEDISTA.	SSOLINA	80,000000	6,00

Lote 82: LUVA DE COBERTURA EM COURO DE PORTEÇÃO.

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.

CNPJ: 01.763.907/0001-75.

Valor Global: 480,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
LUVA DE COBERTURA EM COURO DE PORTEÇÃO.	SSOLINA	80,000000	6,00

(Continua na próxima página)

Prefeitura Municipal de Altos

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.  
CNPJ: 01.763.907/0001-75.  
Valor Global: 300,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
LUVA DE COBERTURA EM COURO DE PORTUGAL	SERQUINA	30,000000	10,00

Lote 83: LUVA DE BORRACHA 10.000 VOLTS PARA ELETRICISTA...

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.  
CNPJ: 01.763.907/0001-75.  
Valor Global: 1.488,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
LUVA DE BORRACHA 10.000 VOLTS PARA ELETRICISTA.	SERQUINA	248,000000	6,00

Lote 84: CAPACETE ABA TOTAL PARA ELETRICISTA...

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.  
CNPJ: 01.763.907/0001-75.  
Valor Global: 450,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
CAPACETE ABA TOTAL PARA ELETRICISTA.	SERQUINA	75,000000	6,00

Lote 85: PROJETO DE ALUMÍNIO 400W; PROJETO DE ALUMÍNIO PARA LÂMPADA ATÉ 500W, VIDR. TEMPERADO, LATERAIS EM AÇ.

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.  
CNPJ: 01.763.907/0001-75.  
Valor Global: 710,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
PROJETO DE ALUMÍNIO 400W; PROJETO DE ALUMÍNIO PARA LÂMPADA ATÉ 500W, VIDR. TEMPERADO, LATERAIS EM AÇ.	OLIVO	71,000000	10,00

Lote 86: REATOR VS 150W (EXTERNO); TENSÃO DE REDE 220V, F.P. > 0,92, PADRÃO ABNT, COM CAPACITOR E IGNITOR...

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.  
CNPJ: 01.763.907/0001-75.  
Valor Global: 2.250,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
REATOR VS 150W (EXTERNO); TENSÃO DE REDE 220V, F.P. > 0,92, PADRÃO ABNT, COM CAPACITOR E IGNITOR.	DEMAPE	45,000000	50,00

Lote 87: REATOR VS 250W (EXTERNO); TENSÃO DE REDE 220V, F.P. > 0,92, PADRÃO ABNT, COM CAPACITOR E IGNITOR...

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.  
CNPJ: 01.763.907/0001-75.  
Valor Global: 4.800,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
REATOR VS 250W (EXTERNO); TENSÃO DE REDE 220V, F.P. > 0,92, PADRÃO ABNT, COM CAPACITOR E IGNITOR.	DEMAPE	60,000000	80,00

Prefeitura Municipal de Altos

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
PADRÃO ABNT, COM CAPACITOR E IGNITOR.			

Lote 88: REATOR VS 400W (EXTERNO); TENSÃO DE REDE 220V, F.P. > 0,92, PADRÃO ABNT, COM CAPACITOR E IGNITOR...

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.  
CNPJ: 01.763.907/0001-75.  
Valor Global: 4.150,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
REATOR VS 400W (EXTERNO); TENSÃO DE REDE 220V, F.P. > 0,92, PADRÃO ABNT, COM CAPACITOR E IGNITOR.	DEMAPE	83,000000	50,00

Lote 89: REATOR VS 70W (EXTERNO); TENSÃO DE REDE 220V, F.P. > 0,92, PADRÃO ABNT, COM CAPACITOR E IGNITOR...

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.  
CNPJ: 01.763.907/0001-75.  
Valor Global: 20.000,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
REATOR VS 70W (EXTERNO); TENSÃO DE REDE 220V, F.P. > 0,92, PADRÃO ABNT, COM CAPACITOR E IGNITOR.	DEMAPE	40,000000	500,00

Lote 90: RELÉ FOTOELÉTRÔNICO NF: BASE INJETADO EM POLIPROPILENO PRETO ESTABILIZADO CONTRA RADIAÇÕES UV, RESES.

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.  
CNPJ: 01.763.907/0001-75.  
Valor Global: 11.000,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
RELÉ FOTOELÉTRÔNICO NF: BASE INJETADO EM POLIPROPILENO PRETO ESTABILIZADO CONTRA RADIAÇÕES UV, RESES.	LINCE	11,000000	1.000,00

Lote 91: RELÉ FOTOELÉTRÔNICO NA: BASE INJETADO EM POLIPROPILENO PRETO ESTABILIZADO CONTRA RADIAÇÕES UV, RESES.

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.  
CNPJ: 01.763.907/0001-75.  
Valor Global: 450,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
RELÉ FOTOELÉTRÔNICO NA: BASE INJETADO EM POLIPROPILENO PRETO ESTABILIZADO CONTRA RADIAÇÕES UV, RESES.	LINCE	9,000000	50,00

Lote 92: RELE FALTA DE FASE 220/380V.

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.  
CNPJ: 01.763.907/0001-75.  
Valor Global: 2.196,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
RELE FALTA DE FASE 220/380V	EXATRON	54,000000	40,00

Lote 93: SENSOR PRESENÇA TETO.

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Prefeitura Municipal de Altos

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.  
CNPJ: 01.763.907/0001-75.  
Valor Global: 800,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
SENSOR PRESENÇA TETO	EXATRON	16,000000	50,00

Lote 94: PROJETO LED 30W.

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.  
CNPJ: 01.763.907/0001-75.  
Valor Global: 440,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
PROJETO LED 30W	GLIGHT	22,000000	20,00

Lote 95: PROJETO LED 50W.

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.  
CNPJ: 01.763.907/0001-75.  
Valor Global: 347,80.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
PROJETO LED 50W	GLIGHT	17,390000	20,00

Lote 96: PROJETO LED 100W.

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.  
CNPJ: 01.763.907/0001-75.  
Valor Global: 850,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
PROJETO LED 100W	GLIGHT	85,000000	10,00

ALTOS, 5 de maio de 2021

ASSINATURA

Id:08986E425CF92A2D

Prefeitura Municipal de Altos

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório  
Pregão Eletrônico Nº 00007/2021

O(A) Pregoeiro(a) da(o) Prefeitura Municipal de Altos, Sr.(a) Luiz Felipe Brito, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do processo administrativo Nº \_\_\_\_\_, que institui o prego em epígrafe, resolve Adjudicar.

RESULTADO:

Lote 3: BASE PARA RELE FOTOELÉTRICO.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.  
CNPJ: 01.763.907/0001-75.  
Valor Global: 1.980,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
BASE PARA RELE FOTOELÉTRICO	LINCE	3,300000	600,00

Lote 4: BOCAL DE LOUÇA E-27: COM RABICHO.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.  
CNPJ: 01.763.907/0001-75.  
Valor Global: 340,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
BOCAL DE LOUÇA E-27: COM RABICHO	DECORLUX	1,700000	200,00

Lote 5: BOCAL DE LOUÇA E-27: COM FURO CENTRAL.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.  
CNPJ: 01.763.907/0001-75.  
Valor Global: 735,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
BOCAL DE LOUÇA E-27: COM FURO CENTRAL.	DECORLUX	2,450000	300,00

Lote 6: BOCAL DE LOUÇA E-40: COM DOIS FURO.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.  
CNPJ: 01.763.907/0001-75.  
Valor Global: 1.300,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
BOCAL DE LOUÇA E-40: COM DOIS FURO.	DECORLUX	6,500000	200,00

Lote 7: BOCAL TIPO PLAFON E-27.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: SWAN ELETRICIDADE LTDA.  
CNPJ: 01.763.907/0001-75.  
Valor Global: 1.500,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
BOCAL TIPO PLAFON E-27	GLIGHT	5,000000	300,00

(Continua na próxima página)